19.01.2018 e quindi, per i maggiori lavori accetta gli stessi prezzi con tale contratto 

già stabiliti mentre per i lavori nuovi accetta le condizioni economiche, che si inten-

dono soggette, anch’esse, al ribasso d’aggiudicazione (49,55%). 

ART. 3 

L'importo dei lavori al netto del ribasso del presente atto risulta pari a € 96.853,65 

(euro novantaseimilaottocentocinquantatre/65) come appresso specificato: 

Importo complessivo lavori di perizia al netto del ribasso €   96.853,65 

A dedurre importo contratto principale al netto € 67.259,22 

Restano al netto € 29.594,43 

da intendersi, a tutti gli effetti, quale importo suppletivo del presente atto di sotto-